А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2020 г.                                                                                                        № 1917

Об утверждении проекта

межевания территории квартала №

21, части квартала № 20, части

квартала № 22 планировочного

подрайона 3.2.2. Жилой район –

«Мишенный» Северного

городского планировочного района

(в границах улиц Владивостокская,

Зеркальная и Туристический

проезд) в Петропавловск-

Камчатском городском округе в

части

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 11.9, статьей 39.28 Земельного кодекса Российской

Федерации, местными нормативами градостроительного проектирования

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденными Решением

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.03.2018

№ 40-нд, с учетом протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта

межевания территории от 30.12.2019, заключения о результатах публичных

слушаний от 10.01.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проект межевания территории квартала № 21, части квартала

№ 20, части квартала № 22 планировочного подрайона 3.2.2. Жилой район

– «Мишенный» Северного городского планировочного района (в границах улиц

Владивостокская, Зеркальная и Туристический проезд) в Петропавловск-

Камчатском городском округе утвердить согласно приложению за исключением

части, предусмотренной пунктом 2 настоящего постановления.

2. Проект межевания территории квартала № 21, части квартала

№ 20, части квартала № 22 планировочного подрайона 3.2.2. Жилой район

– «Мишенный» Северного городского планировочного района (в границах улиц

Владивостокская, Зеркальная и Туристический проезд) в Петропавловск-

Камчатском городском округе (далее – ПМТ) в части, предусматривающей

образование земельных участков с условными номерами :ЗУ2, :ЗУ5, :ЗУ20,

отклонить и направить на доработку:

2.1 в связи с отсутствием оснований для образования земельного участка с

условным номером :ЗУ2 в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 39.28

Земельного участка РФ в предусмотренных ПМТ границах;

2.2 для учета действующей градостроительной ситуации при определении

границ земельных участков с условными номерами :ЗУ5; :ЗУ20.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в течение семи дней со дня принятия настоящего

постановления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить

на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=2689AA98A70D7C11770F5E67BB8EA4DE5741324674E898E0340A0D9C6C84B0B376521B30560ED94E467FC1D49E5341D76141C5BB7EACx3W

в

х

о

д

ч

е

р

н

.

в

х

д

г

л

а

н

.

Границы планируемых ППТ и ПМТ. EГраницы планируемых ППТ и ПМТ.P ST_1Границы планируемых ППТ и ПМТ.A RГраницы планируемых ППТ и ПМТ.P ST_2Границы планируемых ППТ и ПМТ.S JГраницы планируемых ППТ и ПМТ.EГраницы планируемых ППТ и ПМТ.P LГраницы планируемых ППТ и ПМТ.P ST_3Границы планируемых ППТ и ПМТ.F9Границы планируемых ППТ и ПМТ.F10

:1

:10

:12702

:12703

:12704

:12725

5

:12726

 6

:12728

:12729

 6

:12730

1

:13

:13148

:14

:14041(1)

:14041(2)

:14198(2)

:179

:2

:22

:319

:322

:334

:356

:380

:404

:466

:491

:590

:592

:607

5025

:650

:660

2

:710

н 6

:7

9

8

7

:8919

:8920

:8927

:9047

 5 :939

 1

 4

1

н 2

:9467

:12254

:13328

:13466

9

:937

264

265

266

264

265

266

312312

313

4

315

316

317

318

319

313

4

315

316

317

318

320

321

2

32

324

320

321

2

32

325

6

327

328

329

330

325

6

327

328

329

352352

354

355

356

357

358

354

355

356

357

358

359359

360

361

358

3 2

363

360

361

3 2

363

364

3 5

366

7

368

359

369

364

3 5

366

7

368

369

370

371

372

364

373

374

370

371

372

373

374

375375

376

3

381

382

383

384

376

3

381

383

41 01 0010118 13588

1

2

3

4

5

6

7

8

41 01 0010118 140

:14237

25

26

25

9

10

11

38

41:01-6.614

41:01-6.375

:8923

:12

:694

2

:641

:13492

:14197

:16

:13588

:1272

:577

:605

:714

:9398

:13491

:18

:14198(1)

:9120

78

79

80

82

81

41:01:0010118

С5

Ц4

Ц4

Ц4

1

2

3

4

:ЗУ6

132 кв м

:ЗУ8

235 кв.м

н20

н23

н48

Ц4

Ж5

:ЗУ14

2408 кв.м

н48

н24

Ц4

Ц4

Ц4

Ж5

:ЗУ12

1000 кв.м

н36

н28

2

н37

н38

н14

н39

:ЗУ13

1232 кв.м

н40

:ЗУ15

1181 кв.м

1

н49

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

Ж4

:ЗУ16

756 кв.м

1

2

н51

н52

н53

:ЗУ18

1153 кв.м

н16

н57

н59

2

1

4

:ЗУ19

918 кв.м

3

:ЗУ17

1334 кв.м

2

н54

1

:ЗУ20

1745 кв.м

н62

:ЗУ5

1904 кв.м

н64

41:01-6.721

3

:ЗУ3

82 кв.м

:ЗУ4

1200 кв.м

н14

:Т/п1

н58

н6

:652

5

н7

н4

:ЗУ1

1362 кв.м

н1

1

н2

н3

С5

:14385

:9392

83

н17

н15

н9

н10

н11

н8

41:01:0000000:42

41:00-6.2

:ЗУ2

434 кв.м

бомбоубежище (вход)

:691

н5

у

л

.

В

л

а

д

и

в

о

с

т

о

к

с

к

а

я

у

л

.

З

е

р

к

а

л

ь

н

а

я

Т

у

р

и

с

т

и

ч

е

с

к

и

й

п

р

о

е

з

д

3

264

265

266

312

313

4

315

316

317

318

319

320

321

2

32

324

325

6

327

328

329

330

352

354

355

356

357

358

359

360

361

358

3 2

363

364

3 5

366

7

368

359

369

370

371

372

364

373

374

375

376

3

381

382

383

384

41 01 0010118 13588

41:01-6.758

:ЗУ10

905 кв.м

н29

2

:501

:12686

3

:14081

14106

н13

н30

1

4

6

7

1

:13588

:501:ЗУ21

1090 кв м

:501:ЗУ22

1230 кв.м

н65

5

6

н63

н12

2

3

4

3

н22

н21

н50

н55

н61

н56

н60

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

1

4

2

3

н19

1

18

17

16

:17

:ЗУ7

5485 кв.м

:Т/п2

1

2

33

5

66

7

8

9

10

1

:14467

050

1051

1251

1252

1253

1254

364

3646

406

4068

40

4070

4088

4089

4090

4097

4556

4557

4558

455

4560

4561

4562

4563

4564

4581

4582

4737

4743

4812

5338

5339

5340

534

5342

5659

5660

5673

5748

5749

5750

6294

6299

6475
6476

6501

6502

6503

6504

6509

6510

6511

6512

6513

6514

65

41:00-6.2

В

н43

н42

н31

н25

:ЗУ9

1712 кв.м

3

н34

н35

:ЗУ11

2833 кв.м

4

1

н27

3

2

н32

н33

1

2

4

6

12

13

14

15

16

17

18

21

23

25

26

29

30

33

37

36

35

34

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

7

8

9

10

11

19

20

22

24

27

28

31

32

55

56

3

5

53

54

- устанавливаемые красные линии

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
 -граница проекта межевания территории

- номер кадастрового квартала41:01:0010118

- кадастровый номер существующего земельного участка :1642

- условное обозначение образуемого земельного участка:ЗУ1

- ось дороги

Приложение 2

- охранные зоны

- земли общего пользования

- территориальная зонаЖ4

- граница образуемого земельного участка

- линии отступа от красных линий

- граница существующего земельного участка

(здания, сооружения, охранной зоны)

- кадастровый номер уничтожаемого земельного участка :13491

Координаты характерных точек границ территории

 граница проекта межевания территории